

# **RB Pulverlakering ApS**

Bjerringbrovej 44  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2019**

**Christian Ahrens**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RB Pulverlakering ApS

Bjerringbrovej 44

2610 Rødovre

Telefonnummer: 27280021

e-mailadresse: rb@pulverlakering.net

CVR-nr: 32290795

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i pulverlakering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 23 tkr., hvilket er utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 70 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>745.051</b>	<b>739.177</b>
Personaleomkostninger .....	1	-769.309	-625.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.974	-2.974
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-27.232</b>	<b>110.860</b>
Andre finansielle indtægter .....		5.355	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.803	-2.245
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-27.680</b>	<b>108.615</b>
Skat af årets resultat .....		4.778	-24.481
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.902</b>	<b>84.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.902	84.134
<b>I alt .....</b>		<b>-22.902</b>	<b>84.134</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.949	8.923
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.949</b>	<b>8.923</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.949</b>	<b>8.923</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		49.311	49.311
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>49.311</b>	<b>49.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.119	150.070
Udskudte skatteaktiver .....		2.815	0
Andre tilgodehavender .....		0	5.407
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2	73.221	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>148.155</b>	<b>155.477</b>
Likvide beholdninger .....		62.443	49.278
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>259.909</b>	<b>254.066</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>265.858</b>	<b>262.989</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-55.387	-32.485
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.613</b>	<b>92.515</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.963
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.963</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		44.799	55.029
Skyldig selskabsskat .....		0	22.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		151.446	90.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.245</b>	<b>168.511</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.245</b>	<b>168.511</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>265.858</b>	<b>262.989</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	665.039	497
Pensioner	70.080	52
Sociale omkostninger	6.292	2
Befordringsgodtgørelse	25.991	71
Øvrige personaleomkostninger	1.907	3
	<b>769.309</b>	<b>625</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I strid med Selskabslovens bestemmelser er ydet lån til tidligere kapitalejer.

Lånet er forrentet.

Lånet kan være ansvarspådragende for tidligere kapitalejer.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2